



Mustafa YENEROĞLU  
İstanbul Milletvekili

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir URALOĞLU tarafından Anayasa'nın 98'inci ve TBMM İçtüzüğü'nün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 09.05.2025

Mustafa YENEROĞLU  
İstanbul Milletvekili

14 Mayıs 2023 Genel Seçimleri kapsamında AK Parti, “Türkiye Yüzyılı İçin Doğru Adımlar Seçim Beyannamesi 2023” başlıklı bir seçim beyannamesi yayımlayarak, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın yaşamlarını kolaylaştırmak adına birtakım taahhütlerde bulunmuştur. Söz konusu beyannamede yer alan vaatlerden biri de “Yurt dışındaki vatandaşlarımızın tatil dönemlerinde ülkemize THY ile gelip dönebilmelerini sağlamak öncelikli hedeflerimizden biri olacaktır” şeklindedir.

Söz konusu vaadin üzerinden iki yıl geçmiş olmasına rağmen uygulamaya yönelik herhangi bir somut adım atılmamıştır. Türk Hava Yolları zaman zaman genel yolcu kitlesine yönelik kampanyalar düzenlemekte; ancak yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza özgü, sürekli ya da dönemsel ve kapsamlı bir indirim veya ulaşımı kolaylaştırıcı bir uygulama sunmamaktadır. Bu durum, özellikle yaz dönemlerinde sıklıkla ülkemize seyahat eden yurt dışında yerleşik vatandaşlarımıza seçim döneminde verilen vaatler ile uygulamada karşılaşılan tablo arasında önemli bir fark olduğunu ortaya koymaktadır.

Verilen sözlerin hayata geçirilip geçirilmediği hususunda kamuoyunun bilgilendirilmesi hesap verebilirlik açısından son derece önemlidir.

### **Bu bağlamda;**

1. Seçim beyannamesinde yer alan, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın tatil dönemlerinde ülkemize Türk Hava Yolları ile kolaylıkla gelip dönebilmelerine ilişkin vaat üzerine şimdiye kadar neler yapılmıştır veya planlanmıştır?
2. İlgili vaat kapsamında Türk Hava Yolları bünyesinde yurt dışındaki vatandaşlara özel bir kampanya, indirim ya da teşvik planlanmakta mıdır?
3. Türk Hava Yolları, “2025 Aile Yılı” kapsamında yurt içi seferlerde yıl sonuna kadar %15 indirim uygulamaktadır. Ancak bu kampanya sadece iç hatlarda geçerli olduğundan yurt dışında yaşayan milyonlarca vatandaşımız bu kampanyadan yararlanamamaktadır. Söz konusu kampanyanın yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızı da kapsayacak şekilde genişletilmesi yönünde herhangi bir çalışma yapılacak mıdır?